valor ofertado no mercado e de acordo com os laudos anexos.

A permissão para a contratação direta refere-se a imóvel destinado ao atendimento das finalidades

precípuas da Administração.

No concernente ao preço, revela notar que o valor global para locação de imóvel importa em R$

16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais), conforme planilha (dados do contrato) em anexo.

Pelo exposto, submetemos o presente Termo de Dispensa de Licitação à apreciação do Sr. Julio
Cesar da Costa Alexandre, Secretário dos Direitos Humanos, Habitação e Assistência Social, para o

devido conhecimento e, verificada a oportunidade e conveniência para esta Administração Pública,